ibidem  Deo  servientibuSj  illam  medietatem  manerii  de  Wrechwic  quam 
GiWertus  Basset  sibi  retinuit  eo  tempore  quo  Eustaciam  JiHam  suam 
de  altera  medietate  maritavit  cum  toto  bosco  de  Gravenhull  in  puram 

et  perpetuam  elemosinam  hdbendam  et  tenendam  in  perpetuum  eisdem 
canonicis  de  nobis  et  de  fusredibus  nostris  libere  et  quiete  pact/ice  et  ho^ 
horifice  in  bosco  et  in  piano  pratis  et  pascuis  viis  et  semitis  aquis  et 
mariscis  et  lods  omnibus  et  omnibus  libertattbus  et  liberis  consuetudu- 

nibus  ad  prcedictam  terram  pertinentibus  ab  omni  servitio  et  exactione 

Siseculari  liber  am  et  quiet  am.  Et  ego  Richardus  de  Camvitt  et  Eu- 
stacia  uxor  mea  et  fueredes  nostri  warantizabimus  prcedictam  terrani. 
cum  prcedicto  bosco  de  Gravenhull  et  cum  omnibus  sibi  pertinentibus 

prcedictis  canonicis  de  Bumcester  contra  omnes  gentes.  Ut  aufem  hcGc 
fkostra  donatio  et  confirmatio  perpetuum  Jirmitatis  robur  optineat  earn 

prcesenti  scripto  et  sigillis  nostris  appositis  communivimus.  Testibus 

his  ;  Roberto  de  Aumariy  Roberto  fiio  ejus,  Radulfo  jUio  eftisdem  de-- 

ricOy  RohertojUio  Amaridy  Otveh  de  Insukzy  Henrico  de  Audeliy  Hen^ 
rico  Rokebiy  Roberto  de  Rokebi  fraire  suo,  Radulfo  de  Marchamel. 

Roberto  de  Bakepuzy  Gentischiv  PauperCy  Hub,  de  Midlingtony  et 
aliis  multis. 

To  Uiis  orij^nal  deed  in  parchment  there  be  two  seals  appending 

whole  and  ̂ suriy  impressed ;  on  the  first,  the  effigies  of  a  horse  with- 
out rider  and  this  inscription,  1^  SigiLtLum  Ricarbi  De  Camvili^ 

The  other  is  a  larger  oblong  oval  with  impress  of  a  woman  erect 

An.  Mccxiv.     15^  16.  K,  John.  .  gareshall  dat.  per  manum  ipsiiu  RadM.  6« 

Anno  6.  Hug.  Well.    D.  ep'us  concessit  Mali,  anno  reg.  16.  Joh.    Eodem  die  rex 
priori  et  conventni  de  Bemecestr  5  marc,  concessit  eidem  Rad'o  de  Nevill  eccriam  de 
ann.  de  eccl'ia  de  parva  Messenden.    Rex  Stratton. 
concessit  Rad'o  de  Nevill  eccriam  de 

vol..  I.  K  k 

i 
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holding  a  branch  in  her  right  hand  and  this  inscription^  +  Sioii.* 
LUM  EUSTACIJE  BaSSET  K 

For  a  further  benefaction  to  the  priory  of  Burcester,  the  said  Ri- 
chard de  Camvill,  by  will  and  consent  of  Eustace  his  wife,  gave  to 

Robert  Clerk  for  his  homage  and  service  one  virgate  of  land  in  the 

village  of  Berncester,  late  in  the  occupation  of  Robert  Ball,  to  hold 

for  the  yearly  rent  of  one  pound  of  cummin^  on  condition  the  said 
Robert  Clerk  or  his  heirs^  should  find  one  lamp  before  the  altar 

of  St.  Nicholas  in  the  greater  church  of  St.  Mary  and  St  Edburg 

of  Bemcester,  to  bum  every  night  entirely,  and  every  day  during 
divine  service,  and  at  canonical  hours,  for  the  health  of  the  souls 
of  him  and  his  wife,  and  Gilbert  Basset,  and  Richard  Camvill  their 
son. 

Sciant  prcesentes  et  futuri  quod  ego  Ricardus  de  Camvill  de  volun^ 
tote  et  assensu  Eustacice  Basset  uxoris  moB  dedi  et  concessi  et  hoc 

prcBsenti  charia  mea  confirmavi  Roberto  Clerico  pro  homagio  et  pro 
servitio  suo  unam  virgafam  terrce  in  villa  de  Bemecester  cum  omnibus 

suis  pertinentiis,  illam  videlicet  virgatam  temB  quam  Robertus  Bali 
tenuit  kabendam  et  tenendam  sibi  et  hceredibus  suis  de  me  et  meis  Iub^ 

redibus  libere  et  quiete  integre  honorifice  hcereditarie  in  perpetuumy 
reddendo  inde  mihi  vel  hceredibus  meis  annuatim  unam  libram  cumini 

infesto  nataiis  Domini  pro  omni  servitio  vel  exactione  SiBculari  ad  me 
vel  ad  Jueredes  meos  spectante  salvo  domini  regis  servitio  ad  tantam 

scilicet  terram  pertinents  Ita  tamen  quod  prcedictus  Robertus  Cle^ 
ricus  vel  fueredes  sui  invenient  lampadem  unam  ante  altare  Sancti  Ni- 

cokd  in  majori  ecclesia  Sanctce  Marice  et  Sanctis  Edburgce  de  Ber- 
necester  in  perpetuum  pro  nostrarum  salute  animarum  et  pro  anima 

GiJherti  Basset  et  pro  anima  Ricardi  Jilii  nostri  qualibet  nocte  totalis 
ter  et  quol^et  die  dum  divina  cetebrantur^  et  ad  horas  canonicales 

ardentem.     Et  ego  Ricardus  de  Camvill  et  hceredes  mihi  tvarantiza- 

bimus  prcedictam  virgatam  terrce  cum  omnibus  suis  pertinentiis  prce- ■ 

1  Ex  Orig.  penes  hon,  D.  -Guil.  Glyime,  Bar. 
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fato  Roberfo  Clerico  et  fuered^us  suii  contra  omnes  gentes.  Et  ut 
hcBC  mea  donatio  concessio  et  conjirrnatio  rata  sit  et  jirma  earn  prce^ 
senti  scripto  et  sigillo  meo  eidem  apposito  roboravL  Testihus  his; 

Roberto  de  Aumari^  Roberto  et  Radulpho  filiis  ejus^  Gentesckiv  Pau- 

perey  Radulpho  Ivans  et  Hugorie  fratre  efits,  Ada  capellanoy  Henrico 

de  Rokebiy  et  Roberto  de  RokeM  fratre  ejus,  Rod.  de  Marchamely  jRo- 
berto  de  Bakepuz,  Abraham  capellanOy  magistro  Gilberto^  Roberto  cle^